Asimismo, se compartió a la diferentes Barras de Abogados en el 
estado a ex personal administrativo y auxiliar que ha participado en los 

desconcentrados en procesos pasados. Así como más de 10,000 mil correos a ex 
aspirantes a integrar consejos de procesos electorales pasados.  

Se remitieron un total de mil doscientos treinta y siete (1237) correos electrónicos a 
personas que participaron en la integración de los Consejos Distritales y Municipales 
Electorales en los Procesos Electorales 2020-2021 y 2021-2022; así también se 
enviaron mil quinientos veinte correos electrónicos a las personas que fungieron